·广安统计年鉴·
·运输邮电业·

11-1  运输业主要指标

	项  目
	营运性载客汽车（辆）
	营运性载货汽车（辆）

	
	2020
	2021
	2020
	2021

	全　　市
	1061
	1014
	8058
	7964

	广安区
	237
	227
	2219
	2206

	前锋区
	50
	49
	2029
	2255

	岳池县
	274
	251
	599
	607

	武胜县
	178
	115
	2174
	2045

	邻水县
	209
	266
	317
	433

	华蓥市
	113
	106
	720
	418


注：前锋区的车辆含在广安区中。

11-2 电信主要指标

	地　区
	电信业务总量

(万    元)
	电信主营业务收入

(万    元)
	互联网用户

（户）
	移动电话（户）
	固定电话（户）

	全　市
	94264 
	63339 
	2166925
	1788551
	555430

	广安区
	34866 
	16457 
	523648
	519178
	146831

	前锋区
	8129 
	3837 
	133043
	1368218
	34465

	岳池县
	17777 
	15022 
	459855
	389867
	126263

	武胜县
	11906 
	9972 
	339851
	270062
	86453

	邻水县
	14161 
	12175 
	491889
	321517
	110392

	华蓥市
	7425 
	5876 
	218641
	151106
	510264


11-3  邮政主要指标

	地  区
	邮政局所（处）
	邮路总条数（条）
	邮政业务总量  (万  元)
	邮政业务收入  (万  元)

	全  市
	205
	77
	78463.8

	76150



	广安区
	56
	34
	2284.4


	27129.0



	前锋区
	
	
	317.56
	199.2


	岳池县
	50
	10
	18056.36


	16641.1



	武胜县
	33
	13
	
	10826.3

	邻水县
	48
	17
	
	13585.1

	华蓥市
	18
	3
	8538.1
	7768.8


注：前锋区的数据含在广安区中。
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